

Herzhafte Mini-Blätterteig-Snacks, 4-fach sort. (Artikel - Nr.: 1552)

**Pute-Champignon**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrat), Wasser, Putenfleisch (12%)(Putenbrust, Wasser, jodiertes Natripökelsalz (Konservierungsstoff Natriumnitrit), Glucosesirup, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Aroma, Pfeffer), Champignons (12%), MAGERQUARK, SAHNE, CREME FRAICHE, Speisesalz, Petersilie, HAFERSPEISEKLEIE, modifizierte Stärke, Zucker, Pilzaroma (Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat), MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SESAM, SENF

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Herzhafte Mini-Blätterteig-Snacks, 4-fach sort. (Artikel - Nr.: 1552)

**Lachs-Gemüse**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrat), Wasser, LACHS (11%), MAGERQUARK, Gemüse (7%)(Karotten, Lauch, Zwiebeln, SELLERIE), SPEISEQUARK FETTSTUFE (40% FETT I. TR.), CREME FRAICHE, VOLLEI, jodiertes Speisesalz, BUTTER, modifizierte Stärke, Zucker, HAFERSPEISEKLEIE, Dill, Pfeffer, Würze(jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Zucker, Palmöl, Knoblauch, Zitronensaftpulver, Gewürze, Aroma, Kräuter), MILCHEIWEIß  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM

**Allergene**

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE

Herzhafte Mini-Blätterteig-Snacks, 4-fach sort. (Artikel - Nr.: 1552)

**Schinken-Käse**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrat), Wasser, KÄSE (11%), DOPPELRAHMFRISCHKÄSE, MAGERQUARK, Vorderschinken (4%)(Schweinefleisch, Gewürzlake, Wasser, Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Saccharose, Würze, Trockenglucosesirup, Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Stabilisator Diphosphate), VOLLMILCH, SAHNE, VOLLEI, Speisesalz, modifizierte Stärke, HAFERSPEISEKLEIE, Zucker, Petersilie, Würze(Speisesalz, Maltodextrin, Zucker, Aroma, Gewürze, Palmfett), Knoblauch, Pfeffer, MILCHEIWEIß  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SESAM, SENF

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Herzhafte Mini-Blätterteig-Snacks, 4-fach sort. (Artikel - Nr.: 1552)

### Meerrettich-Gemüse

#### Zutaten

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrat), Wasser, DOPPELRAHMFRISCHKÄSE, Gemüse (10%)(Karotten, SELLERIE, Lauch), MAGERQUARK, Sahnemeerrettich (2%)(SAHNE, Meerrettich, Rapsöl, Wasser, Branntweinessig, MAGERMILCHPULVER, Zucker, Stabilisator Guarkernmehl, Stabilisator Johannisbrotkernmehl, Stabilisator Xanthan, jodiertes Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, ANTIOXIDATIONSMITTEL NATRIUMMETABISULFIT, natürliches Aroma), VOLLMILCH, VOLLEI, Petersilie, HAFERSPEISEKLEIE, Speisesalz, Zucker, Reisflocken, modifizierte Stärke, Pfeffer, MILCHEIWEIß

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE